
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/321/22 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z póżn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 649.740,22 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 41.819.075,04 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości  40.890.220,32 zł 

- dochody majątkowe w wysokości  928.854,72 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   649.740,22 zł  zgodnie z  Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi  46.778.628,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości  41.198.704,79 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 5.579.923,76 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w 2022 r. oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5763



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/321/22 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Przed 

zmianami 

Zwiększenia/ 

zmniejszenia 
Po zmianach 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
5 436 746,28 649 740,22 6 086 486,50 

 
85395 

 
Pozostała działalność 5 436 746,28 649 740,22 6 086 486,50 

  
2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

5 246 998,28 649 740,22 5 896 738,50 

 
OGÓŁEM 41 169 334,82 649 740,22 41 819 075,04 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/321/22 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz. § Nazwa Przed zmianami 
Zwiększenia/ 

zmniejszenia 
Po zmianach 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 279 878,60 0,00 279 878,60 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
90 710,00 0,00 90 710,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 30 710,00 -8 000,00 22 710,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 369 938,34 0,00 10 369 938,34 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 876 887,75 0,00 6 876 887,75 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
72 699,48 2 500,00 75 199,48 

  
4260 Zakup energii 569 900,00 -2 500,00 567 400,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
5 443 864,28 649 740,22 6 093 604,50 

 
85395 

 
Pozostała działalność 5 443 864,28 649 740,22 6 093 604,50 

  
3110 Świadczenia społeczne 4 996 500,00 630 000,00 5 626 500,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
59 407,48 10 719,15 70 126,63 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 231,89 1 842,93 12 074,82 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 323,95 177,92 1 501,87 

  
4430 Różne opłaty i składki 147 615,96 7 000,22 154 616,18 

 OGÓŁEM 46 128 888,33 649 740,22 46 778 628,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5763


		2022-12-20T08:43:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




